
 

                                                                    OPINIA NR 8/2023 

 PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 Z DNIA 20 stycznia 2023 r. 
 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących dalszego procedowania projektu MPZP Osiedle 

Podwawelskie - druk nr 3182. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (t. j. Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. 

poz. 7074 z późn. zm.), postanawia się, co następuje: 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały wniesiony przez Grupę Radnych Miasta Krakowa  

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących dalszego 

procedowania projektu MPZP Osiedle Podwawelskie - druku nr 3182. 

UZASADNIENIE 

W treści miejskiego dokumentu strategicznego pn. Strategia Rozwoju Krakowa. Tu chcę 

żyć. Kraków 2030, przyjętego uchwałą nr XCIV/2449/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lutego  

2018 r., jako cel sformułowano osiągnięcie wskaźnika 95% pokrycia obszaru Krakowa planami 

miejscowymi w 2030 r. W związku z tym, sukcesywnie sporządzam i przekazuję Radzie Miasta 

Krakowa projekty poszczególnych aktów planistycznych, aby osiągnięty został założony  

w strategii rozwoju gminy wskaźnik. Dlatego też projekt uchwały określający kierunek działania 

dla Prezydenta Miasta Krakowa w kontynuowaniu prac planistycznych nad planem miejscowym 

dla Osiedla Podwawelskiego należy uznać jako działanie sprzyjające osiągnięciu ww. celu.  

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie projekt uchwały według druku nr 3182. 

 

 


